Câmara dos Deputados – Anexo III – Piso Superior – Ala A – Gabinete 672 – 70160-900 – Brasília/DF

Tel.: (61) 3215-5672/3215-1672 – dep.coronelchrisostomo@camara.leg.br

REQUERIMENTO DE VOTAÇÃO NOMINAL-REQUERIMENTODE

RETIRADA DE MATÉRIA DA PAUTA PL 9.911/2018

Senhor(a) Presidente,

Requeiro a V. Exa, nos termos do art. 117, XII combinado com o art.

186, II, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, votação pelo processo

nominal do(a) Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta – PL n°

9.911/2018, que "Proíbe a distribuição, a título de brinde, promoção ou

sorteio, de animais não-humanos  vivos em eventos públicos ou privados. "

Sala das Sessões, 17 de maio de 2023.

DEPUTADO
CORONEL CHRISÓSTOMO

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete do Deputado Coronel Chrisóstomo – PL/RO

*C
D2

32
00

95
67

20
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Coronel Chrisóstomo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD232009567200

RP
D

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
7/

05
/2

02
3

09
:0

7:
34

.9
00

 -
CM

AD
S

RP
D

2/
0